
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o 169, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2013.

Altera o art. 2º da Portaria n.º 124 de 4 de 
fevereiro de 2013, que designa Membros do 
MPDFT  para,  no  período  de  06/02/13  a 
05/03/13,  oficiarem  no  Plantão  de  1ª 
Instância  do  MPDFT  como  substituos 
eventuais.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 

75, de 20 de maio de 1993 e,

CONSIDERANDO o  disposto  no  E-mail  CGAB/PGJ  n.º  012/2013,  de  18  de 
fevereiro de 2013, encaminhado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça,

RESOLVE:

            Alterar o art. 2º da Portaria n.º 124, de 4 de fevereiro de 2013, que designa 
Membros do MPDFT para, no período de 06/02/13 a 05/03/13, oficiarem no Plantão de 1ª 
Instância do MPDFT como substitutos eventuais, passando a vigorar com os seus períodos 
de 20/02/13 a 23/02/13 e de 24/02/13 a 26/02/13, alterados para as designações a seguir:

“Art. 2º (...)

MEMBROS PERÍODO
- DICKEN  WILLIAM  LEMES  SILVA  (20)

- BRUNO AMARAL  MACHADO  (25)
20/02/13 A 23/02/13

- MARYA  OLÍMPIA  RIBEIRO  PACHECO (26)
- MÁRCIA  PEREIRA  DA ROCHA   (27)

24/02/13 A 26/02/13

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 1 3 \ 2  -  F e v e r e i r o  -  a r q u i v o  d o c \ 2 0 1 3 _ 0 1 6 9 . d o c

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 93, 04 DE MARçO DE 2013.


